UBND HUYỆN NHÀ BÈ
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
LÊ VĂN HƯU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-LVH
	Nhà Bè, ngày     tháng     năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc chuyển bổ sung học sinh trường Trung học cơ sở Lê Văn Hưu
sang học trường Trung học cơ sở Nguyễn Thị Hương năm học 2018-2019
Căn cứ Công văn số 1493/UBND ngày 26 tháng 6 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè về việc chuyển học sinh trường Trung học cơ sở Lê Văn Hưu sang học trường Trung học cơ sở Nguyễn Thị Hương năm học 2018-2019;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ vào biên bản họp thống nhất giữ Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân xã Phú Xuân và Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Lê Văn Hưu vào lúc 9 giờ ngày 25 tháng 6 năm 2018 về việc chuyển học sinh các lớp 7,8,9 về học tại trường Trung học cơ sở Nguyễn Thị Hương từ năm học 2018-2019,
Trường THCS Lê Văn Hưu đã tiến hành chuyển 151 thuộc ấp 1 và từ tổ 1 đến tổ 10 ấp 2 xã Phú Xuân sang học lớp 7, 8 tại trường THCS Nguyễn Thị Hương năm học 2018-2019, tuy nhiên có một số học sinh bị sót lại do chưa cập nhật được địa chỉ hộ khẩu và tạm trú.
Nay trường THCS Lê Văn Hưu thông báo đến học sinh thuộc ấp 1 và từ tổ 1 đến tổ 10 ấp 2 xã Phú Xuân còn sót lại vui lòng liên hệ với Văn phòng nhà trường để chuyển trường theo quy định. Hạn chót ngày 16 tháng 8 năm 2018./.

	Nơi nhận:
· Phụ huynh học sinh khối 7,8;
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Tấn Phước